cum et lactancium perfecisti  
 laudem propter inimicos tuos  
 ut destruas inimicum et ultorem.  
**Q**uoniam uidebo celos tuos opa  
 digitorum tuorum: lunam et stellas que  
 tu fundasti. **Q**uis est homo  
 quod memores es eius. aut filius  
 hominis quem uisitas cum. **M**inisti  
 eum paulominus  
 ab angelis gloria et honore co  
 ronasti eum dominus: et constituisti  
 eum super opera manuum tuarum.  
**I**nimiam subiecisti sub pedibus  
 eius omnes et boues uniuersas.